

ANALOG DEVICES A/S

Lyngby Hovedgade 10
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. november 2015 - 31. oktober 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/03/2017

Christian Gregersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANALOG DEVICES A/S
Lyngby Hovedgade 10
2800 Kgs. Lyngby

Telefonnummer: 48107777
Fax: 48107778

CVR-nr: 27169740
Regnskabsår: 01/11/2015 - 31/10/2016

Bankforbindelse Bank of America
Danske Bank

Revisor ERNST & YOUNG GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB
Osvald Helmuths Vej 4
2000 Frederiksberg
DK Danmark
CVR-nr: 30700228
P-enhed: 1013415044

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Selskabets aktivitet er salgsformidling af integrerede kredsløb for Analog Devices International.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 47.616 og selskabets balance pr. 31. oktober 2016 udviser en egenkapital på kr. 3.538.659.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt påvirker selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. nov 2015 - 31. okt 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		5.308.068	7.507.131
Eksterne omkostninger		-2.382.019	-3.002.250
Bruttoresultat		2.926.049	4.504.880
Personaleomkostninger	1	-2.895.868	-4.291.981
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.073	-21.507
Andre driftsomkostninger		0	-18.671
Resultat af ordinær primær drift		16.108	172.721
Andre finansielle indtægter		16.791	19.002
Øvrige finansielle omkostninger	2	-515	-1.933
Ordinært resultat før skat		32.384	189.790
Skat af årets resultat	3	-80.000	
Årets resultat		-47.616	189.790
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-47.616	189.790
I alt		-47.616	189.790

Balance 31. oktober 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Indretning af lejede lokaler		54.529	68.602
Materielle anlægsaktiver i alt	4	54.529	68.602
Deposita		80.148	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		80.148	0
Anlægsaktiver i alt		134.677	68.602
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		597.641	171.389
Udskudte skatteaktiver		20.000	100.000
Andre tilgodehavender		29.912	174.130
Periodeafgrænsningsposter		54.270	108.693
Tilgodehavender i alt		701.823	554.212
Likvide beholdninger		3.549.925	3.935.092
Omsætningsaktiver i alt		4.251.748	4.489.304
Aktiver i alt		4.386.425	4.557.906

Balance 31. oktober 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	5	3.600.000	3.600.000
Overført resultat		-61.341	-13.725
Egenkapital i alt		3.538.659	3.586.275
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.725	155.834
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		66.504	32.506
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		739.537	783.291
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		847.766	971.631
Gældsforpligtelser i alt		847.766	971.631
Passiver i alt		4.386.425	4.557.906

Egenkapitalopgørelse 1. nov 2015 - 31. okt 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	3.600.000	-13.725	3.586.275
Årets resultat		-47.616	-47.616
Egenkapital, ultimo	3.600.000	-61.341	3.538.659

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Løn og gager	2.613.615	3.902.624
Pensionsbidrag	264.704	349.634
Andre omkostninger til social sikring	17.549	39.723
	2.895.868	4.291.981

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	40	1.480
Renteomkostninger, valutakurstab og lignende omkostn.	475	453
	515	1.933

3. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-80.000	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-80.000	0

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretn. af lejede lokaler kr.	I alt kr.
Kostpris primo	69.470	69.470
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	69.470	69.470
Af- og nedskrivning primo	868	868
Årets afskrivning	14.073	14.073
Akk. af- og nedskrivn. på afhændede aktiver	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	14.941	14.941
Regnskabsmæssig værdi ultimo	54.529	54.529

5. Registreret kapital mv.

Der har ikke været bevægelser på aktiekapitalen de seneste 5 år.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Huslejeforpligtelse indtil april 2018 udgør kr. 721.332		
Forpligtelser ifølge operationelle leasingkontrakter vedrørende automobiler udgør	954.279	232.182

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Analog Devices Holding B.V., Claudius Prinsenlaan 126, Netherland.

Koncernregnskab udarbejdes af moderselskabet, Analog Devices Inc., Norwood 02062, USA.

Koncernregnskab kan rekvireres via dette link: <http://investor.analog.com/annuals-proxies.cfm>.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2015/16	2014/15
Gennemsnitligt antal ansatte	3	4